
Il Rettore 
Decreto Rettorale n . . b r.f. 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 30.12.20 l O, n. 240 Norme in materia di organizzazione delle università del personale accademico e 
reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l 'efficienza del sistema universitario (G.U. n. l O 
del 14.1.2011 - S.O.n.ll); 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria, adottato con Decreto Rettorale n. 92 del 
29 marzo 2012 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, serie generale, del 13 aprile 2012 n. 87; 

VISTO il D.R. n. 65 del 31 gennaio 2013 con il quale sono indette per i giorni 27 e 28 febbraio 2012: le votazioni per 
le elezioni delle rappresentanze degli studenti nei Consigli dei corsi di studio costituiti presso i singoli Dipartimenti ; le 
votazioni per le elezioni dei rappresentanti degli studenti in seno alle Commissioni paritetiche docenti-studenti ; le 
votazioni suppletive per le elezioni di rappresentanti degli studenti, di assegnisti e di dottorandi di ricerca nel Consiglio 
del Dipartimento di Architettura e Territorio, nonché di rappresentanti dei dottorandi in seno al Consiglio di 
Dipartimento di Ingegneria Civile, dell 'Energia, dell'Ambiente e dei Materiali; 

RISCONTRATO che, per mero errore materiale, risultano invertite tra loro al Titolo 11, art. 5, numeri 5) e 6) le 
denominazioni delle Commissione paritetiche docenti-studenti del Dipartimento di Ingegneria del/ 'informazione e delle 
Infrastrutture e dell'energia sostenibile e del Dipartimento di Ingegneria Civile, dell'Energia, dell'Ambiente e dei 
Materiali: 

RA VVlSATA la necessità di annullare il predetto errore materiale; 

DECRETA 

Articolo unico 

Il Titolo II, art. 5, del Decreto Rettore n. 65 del 31 gennaio 2013 , limitatamente alla numerazione 5) e 6) progressiva 
delle Commissioni paritetiche docenti-studenti del Dipartimento di Ingegneria Civile, dell'Energia, del/ 'Ambiente e dei 
Materiali del Dipartimento di ingegneria dell'informazione, delle infrastrutture e dell 'energia sostenibile, è modificato 
come segue: 

5) Commissione paritetica docenti- studenti del Dipartimento di Ingegneria Civile, dell 'Energia, dell'Ambiente e dei 
Materiali 

6) Commissione paritetica docenti- studenti del Dipartimento di Ingegneria dell'informazione, delle infrastrutture e 
dell'energia sostenibile 

Reggio Calabria, :rT 6 FEB. 2013, 

GG1k 
IL RETTORE 

Prof. Pasquale Catanoso 

o.J2_~ 

Cittadella Universitaria - Salita Melissari - 89124 Reggio Calabria 
Tel. +39 0965 87291 7 - Fax +39 0965 332201 - email: rettore@unirc.it 


